- 1 -

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及香港中央結算有限公司（「香港結算」）對本通
告的內容概不負責，對其準確性或完備性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本
通告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本通告僅供參考，並不構成收購、購買或認購德維森控股有限公司之股份或其他證
券之邀請或建議。

Techwayson Holdings Limited
德 維 森 控 股 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

德維森控股有限公司（「本公司」）的全部已發行股本
（由350,000,000股每股面值0.10港元

之股份（「股份」）組成）
在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）

介紹上市

股份代號：2330

保薦人 副保薦人

本公司已向聯交所申請股份在聯交所主板上市。待股份獲准在聯交所主板上市及買
賣，並繼續符合香港結算的證券收納規定後，股份將繼續獲香港結算接納為合資格
證券，由股份在聯交所主板開始買賣日期起即可於中央結算及交收系統（「中央結算
系統」）內繼續寄存、結算及交收。中央結算系統的所有活動均須遵守當時有效的中
央結算系統一般規則及中央結算系統運作程序規則。預期股份將於二零零三年一月
二十九日或相近日子開始在聯交所主板買賣。

- 2 -

根據聯交所證券上市規則之規定於二零零二年十二月三十日刊發之本公司上市文件
將於二零零二年十二月三十日起至二零零三年一月十日（包括該日）正常辦公時間，
於日盛嘉富證券國際有限公司（地址為香港中環花園道3號萬國寶通廣場亞太金融大
廈7樓701-704A室）及農銀証券有限公司（地址為香港中環紅棉路8號東昌大廈13樓）可
供索取，惟僅供參考。

香港，二零零二年十二月三十日

* 僅供識別